Solvit.

Theodericus filius quondam Theoderici filii (dg: quondam) Theoderici dicti Heijlen zoen peciam (dg: pe) merice sitam in parochia de Scijnle inter (dg: p) agrum terre dictum Scuwenbrake ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Heijlen ex alio latere ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Theoderici dicti Heijlen zoen suo avunculo ab eodem promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus venditor (dg: quod) super omnia quod ipse Willelmum suum fratrem adhuc impuberem existentem ut dicebat quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta pecia merice et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes Spina et Maechelini datum in crastino epiphanye.

BP 1175 f 002v 08 vr 07-01-1368.

Theodericus zvw Johannes zv Goeswinus beloofde aan Adam van Mierde clericus, tbv Elizabeth wv Egidius Hasekens, 50 rooskens mottoen na maning te betalen.

Theodericus (dg: filius) filius quondam Johannis #filii# Goeswini promisit super omnia Ade de Mierde clerico ad opus Elizabeth relicte quondam Egidii Hasekens quinquaginta roeskens mottoen ad monitionem persolvendos. Testes Spina et Scilder datum supra.

BP 1175 f 002v 09 za 08-01-1368.

Johannes Lijsscap, Thomas Valant en Katherina, kvw Thomas Valant, droegen over aan Henricus zv Johannes van den Eijnde wollenkierenwever alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Arnoldus van Ghestel, nzvz voornoemde Thomas.

Johannes Lijsscap Thomas Valant et Katherina liberi quondam Thome Valant cum suo tutore omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte quondam Arnoldi de Ghestel (dg: ..) filii naturalis dicti quondam Thome #successione advoluta# ubicumque locorum etc ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico filio Johannis van den Eijnde textori laneorum promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spina et Wellinus datum sabbato post epyphanie.

BP 1175 f 002v 10 za 08-01-1368.

Henricus zv Johannes van den Eijnde beloofde aan voornoemde Johannes Lijsscap, Thomas en Katharina 21 pond, 1 mottoen voor 27 groot gerekend<sup>135</sup>, met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen.

Henricus filius (dg: qu) Johannis van den Eijnde promisit Johanni Lijsscap Thome et Katharine predictis XXI libras (dg: monete ad) mutone pro XXVII grossis computato ad pascha proximum persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 002v 11 za 08-01-1368.

(dg: Mechtildis dv).

(dg: Mechtildis filia).